



কৰ্ম মোৰ সংস্কৃতি

# অসম জাতীয় বিদ্যালয় Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী - ৭৮১ ০২০

Noonmati, Guwahati - 781 020

☎ : 0361- 2557921 (Principal)  
0361- 2654229 (Office)

e-mail : assamjatiyabidyalay@gmail.com  
website : www.assamjatiyabidyalay.com

প্ৰসংগ :

Ref:

তাৰিখ :

Date :

## Vacancy for Assistant Librarian Post Situation Vacant

Applications are invited for the post of Assistant Librarian in Assam Jatiya Bidyalay, Noonmati, Guwahati. Minimum qualification : (1) Assamese medium schooling (2) BLISc. (3) Minimum 50% marks in aggregate in HSLC, HSSLC & Degree taken together. (4) Upper age limit : 45 years, Minimum One year diploma in Computer Science. Walk in interview at 11 AM on 19-01-2019. Applicants may send their Bio-data to e-mail jobsassamjatiyabidyalay@gmail.com or directly submit in the school office on or before 22-12-2018.

Secretary,  
Management Committee  
Assam Jatiya Bidyalay



কৰ্ম মোৰ সংস্কৃতি

# অসম জাতীয় বিদ্যালয় Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী - ৭৮১ ০২০

Noonmati, Guwahati - 781 020

☎ : 0361- 2557921 (Principal)  
0361- 2654229 (Office)

e-mail : assamjatiyabidyalay@gmail.com  
website : www.assamjatiyabidyalay.com

প্ৰসংগ :

Ref:

তাৰিখ :

Date :

## সহকাৰী গ্ৰন্থগাৰিকৰ পদ খালী

অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত (নুনমাটি, গুৱাহাটী) সহকাৰী গ্ৰন্থগাৰিক পদৰ বাবে আবেদন বিচৰা হৈছে। নিম্নতম প্ৰয়োজনীয় অৰ্হতা : গ্ৰন্থাগাৰ বিষয়ত স্নাতক (BLISc)। হাইস্কুল পৰ্যায়ত অসমীয়া মাধ্যমত শিক্ষা গ্ৰহণ। হাইস্কুল, উচ্চতৰ মাধ্যমিক আৰু স্নাতক তিনিওটা পৰীক্ষা মিলি গড় হিচাপত নিম্নতম ৫০ শতাংশ নম্বৰপ্ৰাপ্ত। কম্পিউটাৰ বিজ্ঞানৰ নিম্নতম এবছৰীয়া পাঠ্যক্ৰমৰ ডিপ্ল'মা থাকিব লাগিব। বয়সৰ উৰ্ধতম সীমা : ৪৫ বছৰ। সাক্ষাৎকাৰৰ তাৰিখ : ১৯-০১-২০১৯, সময় : দিনৰ ১১ বজাৰ পৰা। ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীয়ে নিজৰ তথ্য-সম্বলিত (Bio-data) আবেদন পত্ৰ অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত জমা দিব পাৰে অথবা ইমেইলযোগে jobsassamjatiyabidyalay@gmail.com লৈ পঠাব পাৰে। আবেদনৰ শেষ তাৰিখ : ২২-১২-২০১৮।

সচিব

পৰিচালনা সমিতি

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০